(1) .Nel ricordalo Uegistro del Comune di Cortona (e. 3) 1" allo ha (inesto principio:

"Jn Dei ìiomine amen. Hoc est exemplum cuiusdam autentici instrumenti scripti manu Frederigi notaiii

infrasirìptij cuius quidem tenor talis est:

In nomine Domini el beatissime virginis Marie el beali Donati .specialis Aretinorum et Cortonensium pa-

troni et omnium sanctorum et sanctarum Dei, el ad honorem et exaltationem et bonimi et pacificum stalum

Comunis Arctii et .sul dislrirlu.s et (Comimis) Corlone et sui districtus, et omnium amicorum ipsorum Comu-

nium, el bonum el pacificum statum lioininum inler se ulriusque Comunis et lotius comitalus. Anno Domini a

nalivitaie Millesimo duccntesimo sexagesimo se.xto, indictione nona, domino Clemente papa residente, die nono

iulii inliantis. Ilec est pax, concordia, soticlas, unio et postura inler Comune Arelii et homines prò se et lio-

minibus de eorum dislrirtu ex una parte, el homines et Comune de Cortona prò se et omnibus hominibus

de eins dislriclu ex altera.

In primis: Uguccio etc.„.
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missio de iniuriis illalis vel inalefìliis commissis et dampnis datis et robbariìs faclis

ab Arelinis vel eorum sequacibus ei adiutoribus et amicis centra ipsos Cortoneiises Tel

eorum sequaces et adiutores seu faulores vel amicos in personis vel de rebus eorum

tempore dicle Cortone rapte et detempte per alias guerras et usque nunr; et e converso

per Corlonenses contra Arelinos et eorum sequaces et fautores in personis vel rebus

eorum (l). Item norainatim de malefiliis, de iniuriis, dampnis datis, robbariis ve! aliis

male ablatis, faclis ve! conamissis seu illatis veJ aeceptis per Cortonenses vel eorum

faulores in obsossione arcis ('.orione et raplionis et deslructionis eiusdem, quam arcem

fecerant vel fieri fecerant Aretini, conila ipsura Comune de Aretio vel liomines de Aretio

qui eranl ibi prò custodibus vel alios, vel de eorum bonis lune ablaiis vel habitis a

Comuni de Cortona vel spetialibus ipsius Comunis que inventa fueruiit in dieta arce,

sive Ciimunis Arelii fuerint sive spetialiuin, et aliis temporibus usque nunc. Et e con-

verso illis temporibus vel aliis ab Arelinis contra Cortonenses vel de eorum bonis vel

fautores eorum et amicos, ut dicium est, et tam destructionum murorum terre Corlone

et rocke olim factarum, quam etiani quorumliìbet aliorum hedifìtiorum vel aliarum rerum

deguaslalarum. Hoc lamen arto, quod prò spetialibus personis si contra predicla veni-